

# Årsredovisning

för

## MB Grönsaker AB

556674-0543

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MB Grönsaker AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Dösjebro 2024-04-29

  
Milutin Knezevic

# Årsredovisning

för

## MB Grönsaker AB

556674-0543

Räkenskapsåret

2023

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades den 20 november 2004 och registrerades den 5 januari 2005. Bolaget skall bedriva odling av köksväxter på friland och redovisning

Företaget har sitt säte i Kävlinge.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat en del på grund av bättre priser på marknaden och även en del på grund av bättre kvalitet av vissa produkter

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	22 742	17 168	19 741	24 033
Resultat efter finansiella poster	2 853	959	1 196	3 493
Soliditet (%)	96,1	93,6	94,2	90,3

För definitioner av nyckeltal, se noter

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 178 589	1 232 735	9 511 324
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 232 735	-1 232 735	0
Årets resultat			2 282 964	2 282 964
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>9 411 324</b>	<b>2 282 964</b>	<b>11 794 288</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 411 324
årets vinst	2 282 964
	<b>11 694 288</b>
till aktieägare utdelas (2 090 kronor per aktie)	2 090 000
i ny räkning överföres	9 604 288
	<b>11 694 288</b>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

● Styrelse föreslår att utdelning lämnas med 2 090 000 kronor, vilket motsvarar 2090 kronor per aktie. Styrelse föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

#### **Yttrande från styrelse**

● Styrelse anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrande ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen, företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat-och balansräkningar med tillhörande noter.



## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		22 742 408	17 168 157
Erhållna bidrag		105 270	141 795
Övriga rörelseintäkter		91 010	153 297
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 938 688</b>	<b>17 463 249</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 395 362	-10 058 616
Övriga externa kostnader		-2 858 564	-3 265 717
Personalkostnader	2	-2 690 773	-2 826 564
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-346 875	-390 625
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-20 291 574</b>	<b>-16 541 522</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 647 114</b>	<b>921 727</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		206 595	37 320
Räntekostnader		-579	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>206 016</b>	<b>37 320</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 853 130</b>	<b>959 047</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	604 882
Förändring av överavskrivningar		19 290	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>19 290</b>	<b>604 882</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 872 420</b>	<b>1 563 929</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-589 456	-331 194
<b>Årets resultat</b>		<b>2 282 964</b>	<b>1 232 735</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

507 503

854 378

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**507 503**

**854 378**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda

4

420 618

420 618

Andra långfristiga fordringar

5

0

105 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**420 618**

**525 618**

**Summa anläggningstillgångar**

**928 121**

**1 379 996**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

323 115

1 630 799

**Summa varulager**

**323 115**

**1 630 799**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

30 929

0

Övriga fordringar

1 203 716

1 074 531

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

325 353

265 563

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 559 998**

**1 340 094**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

10 134 889

6 512 812

**Summa kassa och bank**

**10 134 889**

**6 512 812**

**Summa omsättningstillgångar**

**12 018 002**

**9 483 705**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**12 946 123**

**10 863 701**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

9 411 324

8 178 589

Årets resultat

2 282 964

1 232 735

**Summa fritt eget kapital**

**11 694 288**

**9 411 324**

**Summa eget kapital**

**11 794 288**

**9 511 324**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

600 000

600 000

Akkumulerade överavskrivningar

209 143

228 433

**Summa obeskattade reserver**

**809 143**

**828 433**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

263 201

470 793

Övriga skulder

64 492

38 151

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**342 692**

**523 944**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 946 123**

**10 863 701**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Antal år

#### Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 år

### Not 2 Medelantal anställda

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid

Medeltal anställda har varit

2023

2022

8,00

8,00

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

Ingående anskaffningsvärden

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar

Årets avskrivningar

Utgående ackumulerade avskrivningar

Utgående redovisat värde

2023-12-31

2022-12-31

3 767 570

3 767 570

3 767 570

3 767 570

-2 913 192

-2 522 567

-346 875

-390 625

-3 260 067

-2 913 192

507 503

854 378

2024050218205

#### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Medlemsinsats i ekonomisk förening-Sydgrönt</b>		
Ingående anskaffningsvärde	1 000	1 000
Utgående anskaffningsvärde	1 000	1 000
Redovisat värde	1 000	1 000
<b>Insatsemission i ekonomisk förening-Sydgrönt</b>		
Ingående anskaffningsvärde	419 618	419 618
Utgående anskaffningsvärde	419 618	419 618
Redovisat värde	419 618	419 618

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående fordringar	105 000	210 000
Avgående fordringar	-105 000	-105 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>105 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>105 000</b>

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Dösjebro 2024-04-29

Milutin Knezevic

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-29

Jessica Torndqvist  
Auktoriserad revisor
